
UCHWAŁA NR XIV/48/2019
RADY GMINY SADKI

z dnia 31 października 2019 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 2096  z późn. zm.) Rada Gminy Sadki uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Po zapoznaniu się ze stanowiskiem  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  z dnia  26 września 2019 roku, 
Rada Gminy Sadki  uznaje się za niewłaściwą do rozpatrzenia skargi z dnia 19 września 2019 r. na organizację 
pracy NZOZ „MEDICUS ” spółka z o.o. w Sadkach.

2. Skargę, o której mowa w ust. 1, przekazuje się NZOZ „MEDICUS" spółka z o.o. w Nakle nad Notecią, os. 
B. Chrobrego 15, 89-100 Nakło nad Notecią, jako organowi  właściwemu do jej rozpatrzenia.

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały na 
adres wskazany w skardze wraz z pouczeniem.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 6BB14BCA-1954-4393-968D-5384AB50C0EE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 24 września 2019 r. wpłynęła do Rady Gminy Sadki skarga z dnia 19 września 2019 r. na

organizację pracy NZOZ „MECICUS” sp. z o.o. w Sadkach. Przewodniczący Rady Gminy pismem

RO.1511.1.2019 z dnia 26 września przekazał skargę do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem

merytorycznego rozpatrzenia. Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, po dokonaniu analizy przedstawionej

skargi uznała, że Rada Gminy nie jest właściwa do jej rozpatrzenia, bowiem zgodnie z art. 18b ustawy z

dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) rada gminy rozpatruje

skargi na działania wójta i gminnych jednostek organizacyjnych.

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wskazuje, że NZOZ "MEDICUS„ sp.

z o.o. w Sadkach nie jest jednostką organizacyjną gminy i organem właściwym do rozpatrzenia skargi jest

NZOZ "MEDICUS” sp. z o.o. w Nakle nad Notecią, os. B. Chrobrego 15,

89-100 Nakło nad Notecią.

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Niedbała

Id: 6BB14BCA-1954-4393-968D-5384AB50C0EE. Podpisany Strona 1




